/

ESTADO DO ACRE
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Gabinete do Deputado TARCISIO PINHEIRO

, 'I

INDICAÇÃO N:Z~2006

Indico à Mesa Diretora de acordo com o que
dispõe o art. 169 do Regimento Interno desta Casa, que seja
encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado, para que construa em parceria com a Prefeitura do
município de Manuel Urbano, uma Casa de Apoio ao Agricultor para
os produtores rurais daquela área.

Sala das Sessões "MILTON DE MATOS ROCHA".
21 de março de 2006.

SIO PINHEIRO '" O c< •

I
~:::::::""",,~~ ~~~=============~J

	Page 1
	Titles
	/
	I

	Images
	Image 1
	Image 2